
Załącznik 1 do zarządzenia nr 18/2009
Wójta Gminy Kruklanki 
z dnia 27 kwietnia 2009

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2007r. Wykonanie %Dział Rozdział §
1 2 3 4 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00
020 LEŚNICTWO 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4,46
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 29,22

751 800,00 206,00 25,75

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 500,00 0,00

756 24,51

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 34,07
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 24,57
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 24,57

DOCHODY OGÓŁEM 22,48

 Wykonanie planu  DOCHODÓW budżetu Gminy Kruklanki do 31-03-2009r.

559 000,00
3 000,00

1 020 000,00
542 000,00 24 175,35
32 000,00 9 350,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 780 850,00 681 454,21

3 039 385,00 1 035 424,24
26 555,00

1 478 676,00 363 383,00
54 386,00 27 193,00

130 000,00 31 941,43
9 667 152,00 2 173 127,23



Załącznik 2 do zarządzenia nr 18/2009

Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 27 kwietnia 2009

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2007r. Wykonanie %Dział Rozdział §
1 2 3 4 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1,51

400 13,30

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,62
630 TURYSTYKA 36,28
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 967,20 2,15
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24,47

751 800,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 22,33

756 27,39

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24,32
851 OCHRONA ZDROWIA 20,15
852 POMOC SPOŁECZNA 25,64
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 18,99
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 27,36
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 32,43

OGÓŁEM WYDATKI 15,89

Wykonanie planu WYDATKÓW budżetu Gminy Kruklanki do 31-03-2009r.

1 019 400,00 15 420,66
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 70 000,00 9 312,60

2 795 000,00 17 450,98
45 000,00 16 327,82
45 000,00

1 131 284,92 276 825,17
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

26 000,00 5 805,62
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

30 000,00 8 216,19

20 000,00
110 000,00

2 919 049,76 710 024,17
45 000,00 9 067,82

1 789 783,04 458 980,78
60 386,00

782 213,80 148 517,62
413 000,00 113 000,00
37 000,00 12 000,00

11 339 417,52 1 801 916,63


	działami

